neumq; Landinum. Hi profecto q; strenue pro mea via
iam triennium cortauerunt: tam fæliciter deinceps p. hoc
meo quantuscunq; est splendor pugnabunt. Die xi. Ju-
nuarii. M. CCCC. LXXXIII.

Sæpe in cælestibus gemini sunt. Item Soles duo,
m Arfilius Ficinus Florentinus Martino Vranio
prænnyngero Germano; suo quasi germano .S.
P.D. Iuuat una tecum mi Vranix vir cælestis cælestia
sæpe tractare. Non solum in firmamento gemini sunt il-
li dioscuri: sed inter planetas sunt quoq; germani. Mer-
carius enim quasi minor frater est Saturni. Consimili. n.
(ut Plato inquit) luce fulgent: & ingeniis utriq; præsunt.
Germana Iouis est alma Venus. Phæbi quoque phæbi.
Mars autem quasi superior communionis expers. So-
lem ipsum non tam comitatur q; æmulatur. Præter. n. fa-
uorem suum Solis æmulum: quasi riualis: lumen nescio
quod infundit Lunæ paucis admodū obseruatum. Post
hac autem ætherius aer: quasi Iuppiter alter: frater &
maritus est sequentis aeris. q. Junonis: Sed ut reuerta-
mur ad Solem: Quid mirum? Siquidem in cælo sunt
gemini Soles/geminos quoq; penes me. q. Soles esse na-
tos: primo quidem minorem: deinde maiorem. Mino-
rem igitur ipse Orator ad Pontificem proficisciensi præ-
terita æstate apud nos uidisti Florentiae: qui & te hinc in
germaniam abeuntem e vestigio securus est clarissimum
principem tuum Eberardum salutarurus. Alterum uero
Solem qui inter platonicas cōmentationes grandior iam
coaluituare sibi uendicat Petrus Medices: q & Platonica

jure sibi omnia uendicat. Lumen similiter mi Vranie mi
hi geminū inter lares cluxit: Minus atq; Maius. Minus
quidē iādiu Phœbo Capellæ fulsit: Maius uero nunc Pe
tro Medici clarissimo lucet. Vtruncq; igitur Vir ecclœsis
fœliciter contemplare. Contemplaberis uero fœliciter: si
luminis huius similitudine Platonicū hoc quod sequitur
de diuinitate mysterium memoriae cōmendaueris. Quæ
minimū lumen habent: non aliter cernere consueuimus
q; passim quatrendo proprius accedentes. Solum uero ui
suri non tam querere Solē cogimur ultro: nobis obtuiū:
atq; omniū patentissimū q; purgare oculos: aperire: con
uertere: proq; modo nostro hos ad illum accommodare.
Similiter cæteraz quidem reæ ueritates exiguas. q. scin
tillas argumētationibus perscrutari cōpellimur. Immen
sum uero Dei lumen sic assequi nō ualeamus: sed & ama
atoria voluntatis cōuersione: & serenitate mentis paramur
ad illum: nobis uidelicet preparatis ultro fœliciter coru
scantē. Hinc Platonicū illud. Diuina quidē uerbis ratio
nibusq; doceri non possunt: quēadmodū cetera quæ di
scuntur. Sed assidua circa diuinū ipsum cōsuetudine ui
taeq; cōmunione. Subito tandem nobis uelut ab igne scin
tillante lumē effulget in animo: seq; ipsum iam alit. Die
.XVIII. Ianuarii. M. CCC. LXXXIII.

Nonnulla de lumine. Item Catalogus li
brorum Marsili.

b Indacius Recasolanus Gregorio Alexandrino
physico præclaro. S. Mitto ad te librū de Sole
& lumine a Marsilio nostro nuper editū: sperans nō me

diocriter tibi gratum fore:tum quia de lumine omnibus
gratissimo tractat:tum etiam quoniam a Marsilio Platonico
tibi omniū charissimo proficiscitur. Præsertim quia per
hanc lucem quod est præ ceteris exoptandum/invisibilia
quoque uidetis. Solet enim Marsilius noster quo familiari
riter utori. Iepe dicere lumen a diuina pudentia consti
tutum/non solum ut sub eo corpora: sed etiam multoque ma
gis: ut per ipsum incorporeta cerneremus. Cetera enī ad
id assuerandū arguenda: uel obscuriora nobis esse: uel
aliunde deducta. Ipsum uero lumen/dum palā se oculis
obicit/interea se non esse corporeū inditiis multis ostendere.
Ut ex hoc plane quod incorporeū per corpora no
bis occurrit esse aliquid supra corpora/incorporeū cogi
temus. Ac dum in uno Solis lumine innumerabiles ra
dios inuenimus cōiunctos inuicē & distinctos/hinc qua
les & quomodo in diuina mente sint idē: res omnium
contemplemur. Præterea ubi radios uariis nubibus ua
poribusque infusos aspicimus/diversos ibi colores ederet
inde consideremus/qua ratione in materiis longe diuer
sis idē diversa frequenter efficiant. Denique ubi splendo
re Solis in terris/colores uarios/qui & i eius uirtute sunt
prosilire uidemus/hinc plane quomodo seminales rerum
omniū rationes in natura sint atque ex ipsa prodeant co
gnoscamus. Hec ille quidem iuter loquendū. Sed lon
ge meliora in ipso libro de Sole & lumine/ quem mitti
mus uidere poteris. Ut autem Marsilianos libros. omnes
quod equidem te desiderare scio/in hoc uolumine cer
nas.Catalogum accipe.

Catalogus librorum Marfilii Ficini Florentini.
COMPOSITA.

Opiniones Philosophorum de Deo & anima.

Declarationes Platonicæ in adolescentia.

De uoluptate.

De amore. Ad quē librum componendū adhortatus est
illum dilectissimus eius Ioannes Caualcantes vir pius
admodum atq; grauissimus eo quidē consilio ut per/
ditos uanæ pulchritudinis amatores ad amandā im/
mortalem pulchritudinem reuocaret.

Item de Religione christiana.

Theologia Platonica in libros. XVIII. diuisa de animo
rum immortalitate.

Commentarium in partem philebī.

Libri epistolarum. xi. Platonici plurimum & morales.

Libri de uita tres. s. De uita sana. De uita longa. De uita
celitus comparanda.

Argumenta in libros platonis omnes.

Argumenta in libros plotini omnes.

Liber contra pestem.

Argumēta quedā in Theophrastū siue Priscianū de aia.